РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
Октябрьский муниципальный район
 ДУМА
Жутовского сельского поселения
404306, Волгоградская область, Октябрьский район, с.Жутово 2-е, тел.84475-64580

РЕШЕНИЕ

от 11.01.2022г.                                                                                                 № 86-52/4

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Графика проведения заседаний Думы Жутовского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области на 2022 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

РЕШИЛА:

1. Утвердить График проведения заседаний Думы Жутовского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области на 2022 год, согласно приложению № 1.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава
Жутовского сельского поселения                                                   Е.И. Шатеркина

Приложение № 1
к решению Думы
Жутовского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области
от 11.01.2022 года № 86-52/4

ГРАФИК
проведения заседаний Думы Жутовского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области на 2022 год

	№
	Адрес проведения
	Дата проведения заседания
	Время проведения заседания

	1
	ул. им. Ю.М.Носачёва, 11
	28.01.2022
	10:00

	2
	ул. им. Ю.М.Носачёва, 11
	25.02.2022
	10:00

	3
	ул. им. Ю.М.Носачёва, 11
	25.03.2022
	10:00

	4
	ул. им. Ю.М.Носачёва, 11
	22.04.2022
	10:00

	5
	ул. им. Ю.М.Носачёва, 11
	27.05.2022
	10:00

	6
	ул. им. Ю.М.Носачёва, 11
	24.06.2022
	10:00

	7
	ул. им. Ю.М.Носачёва, 11
	29.07.2022
	10:00

	8
	ул. им. Ю.М.Носачёва, 11
	26.08.2022
	10:00

	9
	ул. им. Ю.М.Носачёва, 11
	23.09.2022
	10:00

	10
	ул. им. Ю.М.Носачёва, 11
	28.10.2022
	10:00

	11
	ул. им. Ю.М.Носачёва, 11
	25.11.2022
	10:00

	12
	ул. им. Ю.М.Носачёва, 11
	30.12.2022
	10:00